建管第１２４５号

令和４年（2022 年）１２月２８日

 建設業者団体の長 様

北 海 道 建 設 部 長

   「年末年始等における新型コロナウイルス感染症対策に係る道民の皆様への呼

びかけ」について（通知）

日頃から本道の建設行政の推進に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 このことについて、北海道保健福祉部長（新型コロナウイルス感染症対策本部指揮室長

〔感染拡大防止担当〕）より別紙のとおり通知がありましたので、貴団体の会員へ周知して

いただくよう御配意をお願いします。

 なお、本通知については、道庁建設部建設管理課のホームページにおいて、お知らせして

いますことを申し添えます。

記

１ 送付資料

（１）通知文

（２）通知文（知事）

（３）北海道陽性者登録センターの設置について（別紙１）

（４）コロナとインフルエンザが同時に流行すると、さらに医療はひっ迫する可能性があり

ます（別紙２）

（５）新型コロナウイルス感染症の症状について（別紙３）

（６）北海道コロナチャット始めました。（別紙４）

（７）職場復帰・登校再開に陰性確認は必要ありません（別紙５）

２ 道庁建設部建設管理課のホームページ

  http://www.pref.hokkaido.lg.jp/kn/ksk/126681.html

（建設政策局建設管理課建設業係）